
 
 

UCHWAŁA NR XXI/123/2025 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/44/2024 r. Rady Miasta Kowal z dnia 29 sierpnia 2024r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Kowal 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/44/2024 r. Rady Miasta Kowal z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Kowal (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024r. poz. 5063), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Nadaje się ulicy położonej w Kowalu między ul. Kościuszki, a ul. Tylickiego na działkach 
ewidencyjnych o numerach 751, 738/1, 738/3, o powierzchni 0,3173 ha i długości 261 mb nazwę 
„Sienkiewicza ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Skrzypińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 4208


	Uchwała

		2025-09-17T09:43:49+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




